ENSTO

FfonoBkKka TopueBas CMeHHas

[ofioBKa TOpLEeBas CMeHHas
08.03.2026

ST13
Tvn ST13
GTIN 6418677411564
Ha3sBaHue [onoBkKa TopLeBas CMeHHas
OnucaHue General hexagon socket for torque wrench.
BeHpop Ensto Finland Oy

TexHn4yeckas cneundgukaums

Macca HeTTO: 0.056 kg

ETIM TexHn4yeckasa cneungukaums

ETIM knacc EC002203
Wrench width 13 mm
Connection size EV004591

Carton (CTaHgoapTHas ynakoBka)

Konuyecrtso 20
rny6uHa 218 mm
LWiupuHa 218 mm
BbicoTa 126 mm
Macca 1,336 kg
O6BLEM 5.988 |

Ha nopgpoHe




KonuyectBo
Fny6buna
LvpuHa
BbicoTa
Macca

O61LéM

2100 pcs
1200 mm
800 mm

1050 mm
160,28 kg

1008 |



