

Головка торцевая сменная ST13

Тип	ST13
GTIN	6418677411564
Название	Головка торцевая сменная
Описание	General hexagon socket for torque wrench.
Вендор	Ensto Finland Oy



Техническая спецификация

Масса нетто:	0.056 kg
--------------	----------

ETIM Техническая спецификация

ETIM класс	EC002203
Wrench width	13 mm
Connection size	EV004591

Carton (Стандартная упаковка)

Количество	20
Глубина	218 mm
Ширина	218 mm
Высота	126 mm
Масса	1,336 kg
Объём	5.988 l

На поддоне

Количество	2100 pcs
Глубина	1200 mm
Ширина	800 mm
Высота	1050 mm
Масса	160,28 kg
Объём	1008 l